FRENGER

' SYSTEMEN .BV

Heiz- und Kihltechnik GmbH

FRENGER SYSTEMEN BV - Wilhelm-Leuschner-StraBe 1 - D-64823 GroB-Umstadt Withelm-Leuschner-StraBe 1 Geschéftsfihrer:
D-64823 GroB-Umstadt Dipl.-ing. Hans Werner Menge
. Telefon (060 78)9630-0 Amtsgericht Darmstadt
Turnverein 07 Heubach e.V. Telefax (0 60 78) 96 30 - 30 HRB: 33196
Am Turnplatz 5 ;
www.frengergroup.com
64823 GI’OB-UmStadt info@f{engge?de P
USt-IdNr. DE 812793068
Angebot Lieferung und Montage LED Leuchten 28.03.2023

Vielen Dank fiir ihre Anfrage.

Nachfolgend bieten wir lhnen wie folgt an: (auf der Basis unserer allgemeinen
Geschiftsbedingungen)

Gesamt
Demontage und Entsorgung 32 Stk. bauseitige Leuchten 26,50 € / Stk. 848,00 €
Lieferung und Montage von 32 Stk. ballwurfsicheren
DALI LED Einbauleuchten 60 W zu einem Preis von 389,20 € / Stk. 12.454,40 €
Lieferung und Montage 32 Stk. Durchverkabelung
(Anschluss an das Stromnetz bauseits) 74,20 € / Stk. 2.374,40€
1 Stk. Lieferung Lichtsteuerung Osram DALI
(Montage + Programmierung bauseits) 2.005,40 € 2.005,40 €
Summe netto 17.682,20€
Mwst. _3.359,62 €

] Summe brutto 21.041,82 €

Zahlungsbedingungen: 10 Tage nach Rechnungsdatum ohne Abzug

Preise glltig bis 30.06.2023

Bankverbindungen: Sparkasse Dieburg Volksbank Odenwald eG
BLZ 508 526 51 IBAN: DE54 5085 2651 0011 0349 23 BLZ 508 635 13 IBAN: DE45 5086 3513 0001 3138 43
Konto-Nr. 11034823 Swift: HELADEF1DIE Konto-Nr. 1313843 Swift: GENODESTMIC




